
 
 

UCHWAŁA Nr XXIX/294/05 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 
z dnia 26 kwietnia 2005 

 
 

w sprawie 
 

 
 
Przyjęcia ,, Planu rozwoju miejscowości Golice” realizowanego w ramach programu 
 ,, Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego” 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 
2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)uchwala się co następuje: 
 

§1 
 
Przyjmuje się ,,Plan rozwoju miejscowości Golice” zgodnie z załącznikiem do uchwały 
który będzie realizowany w ramach programu ,, Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego” 
 
 
 

 
§2 

.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic  
 
 
 

 
 
 
§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


